[bookmark: _GoBack]徐 州 市 护 理 学 会

徐护会〔2025〕1 号
[image: ]

关于举办“徐州市第十六期医疗护理员培训班“的 通 知
各县（市）区卫健委、各有关医疗机构：
按照国家卫健委等 5 部门联合发布的《关于加强医疗护理  员培训和规范管理的通知》（国卫医发〔2019〕49 号）和江苏 省卫健委《关于印发江苏省加强医疗护理员培训规范管理工作  实施方案的通知》（苏卫医政〔2020〕78 号）要求， 以及徐州 市卫健委《关于进一步规范医疗机构医疗护理员使用管理的通  知》（徐卫医政〔2023〕17 号）等文件精神要求，为充实我市 医疗护理员队伍，提升医疗护理员从业人员辅助护理服务的职  业技能，提高服务质量，精准对接人民群众多样化、多层次的  健康服务需求。徐州市护理学会医疗护理员培训基地，将于近  期与徐州仁慈医院联合举办“徐州市第十六期医疗护理员培训  班 ”，现将培训班有关招生事宜通知如下：
一、招生人数 50 人。
二、报名条件
(一)在各级医疗机构、养老机构、医养结合机构、护理院 （站）及各产业公司等正在从事或拟将从事医疗护理员工作的 团队和个人。
(二)年龄在 18 周岁及以上，身体健康、 品行良好、有责任 心，尊重、关心、爱护服务对象，具有一定的文化程度和沟通  能力。
三、报名程序

1
(一)符合申请资格者，须填写《徐州市医疗护理员培训学 员报名表》 (见附表)，经所在单位同意盖章，报到时将填写完 整并盖章的表格上交审查。
(二)报名时间： 自本通知下发之日起至 2025 年 03 月 12 日 截止。
四、培训安排
(一)报到时间：2025 年 03 月 14 日 15:00-16:30 。个人报 到时请携带本人居民身份证、报名表。
(二)报到地点：徐州仁慈医院 6 号楼二楼第三会议室
(三)培训内容：理论和实践培训内容：法律法规、规章制 度、职业道德和工作规范、消毒隔离、生活照护、基本康复锻 炼、沟通、安全与急救等。
(四)培训时间安排：
1、集中培训时间：2025 年 03 月 15 日- 03 月 19 日，共计
45 学时。
培训地点：徐州仁慈医院 6 号楼二楼学术报告厅
2、临床实践时间：2025 年 03 月 20 日至 2025 年 03 月 29 日，共计 80 学时。
实习单位：徐州仁慈医院
五、培训考核安排
学员完成理论和实践培训内容后，参加结业考核，考核分 为理论考核和实践考核两部分，考核合格者颁发江苏省医疗护 理员岗位培训证书。
六、其他
培训费 500 元（包括培训、资料、证书费）,按规定由学员 所在单位支付。
联系人：李艳萍，联系电话：18952172127
[image: ]胡方方，联系电话: 15062196560

徐州市护理学会  2025 年 02 月 10 日
2

附表：
徐州市医疗护理员培训学员报名表

姓    名

性    别

	照片
（小二寸正面 彩色免冠）

出生年月

文化程度

	工作地点

	身份证号

	联系地址
	(邮编：                  )

	联系电话
	固定电话：                         手机：

工作经历

以往参加过何 种相关培训

	单位推荐意见：

（盖章）
年    月    日

注：以上填写信息真实有效，若有虚假成份，报名资格自动失效。
3
image2.jpeg

image1.png